Aslen Külalıyalı olup tasavvufi geleneğe saltip bir aileye
mensuptur (Kemikli, I 998a). Temel eğitiınini. Kütalıva
müftüsü olarak görev yapan "Müfti Derviş" .olarak da
bilinen babası Alunet b. Beşir'den almış. dalıa sorua, en
önemli eseri olan Sohbetname'de kaydettiğine göre
1059(1649) tarihinde İstanbul'a gelerek Aksaray
Oğlanlar Tekkesi Şeylıi İbralıim Efendi'ye intisab

· etmiştir. İbralıim Efendi'nin 1065(1655)'te ölümünden
sonra ailesinin yaşadığı Kütahya şelırine dönerek burada.
mürşidinden tevarusen aldığı ve kendi içsel tecrübesiyl~
teınellendirdiği mela met düşüncesini neşretıniştir.
Bilindiği gibi melamet k lasik anlamda bir tekke
anlayışındaki csma, devran ve zildr gibi uygulamalann
yerine metafizil< konulan muhtevi irfiini sohbeti esas
almaktadır.